

BAHÇELİEVLER ROTARY KULÜBÜ
ULUSAL BASINDA
“10.000 Yetişkin Okumaz Yazmaza Okuma Yazma Eğitimi”
PROJEMİZ

BAŞKENTE ÖZEL ANKARA

Hürriyet

Türkiye Türklerindir

5 Mayıs 2007 CUMARTESİ



Rotary atakta

■ Bahçelievler Rotary Kulübü 5 bin olarak belirlediği yetişkin okuma yazma hedefini 10 bine çıkaran çalışmalara başladı. ■ 23'te



Rotaryanlar eğitim atağında

TÜRK Rotary'si tarafından 2000 yılında başlatılan okuma yazma bilmeyen yetişkinlere okuma yazma eğitimi verilmesi çalışmaları hızla devam ediyor. Kolaylaştırılmış okuma yazma eğitimi sonucunda 2006 yılına kadar 56 bin yetişkine okuma yazma öğretildi. Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü ise 5 bin olarak belirlediği yetişkin hedefini ise 10 bine çıkararak çalışmalarını yoğunlaştırdı. Bahçelievler Rotary Kulübü, Milli Eğitim Bakanlığı ile ortaklaşa Türkiye'nin çeşitli bölgelerine dağıtılmak üzere 'Okuma Yazma ve Temel Eğitim' ve 'Temel Eğitimi Çalışma' isimli iki kitaptan 20 bin adet bastırdı. Konuyla ilgili olarak Bahçelievler Rotary Kulübü, Houston Otel'de bir akşam yemeği verdi.

TOPLUMA HİZMET

Yemeğe MEB Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürü Esat Sağcan da katıldı. Yemekte bir konuşma yapan Bahçelievler Rotary Kulübü Başkanı Namık Kodaman 'Kendinden önce hizmet, topluma hizmet' sloganı ile hareket ettiklerini belirterek, okuma yazma eğitiminin yanı sıra yüzlerce okula su pınarı yaptıklarını, onlarca köye içme suyu getirdiklerini ve binlerce üniversite öğrencisine burs verdiklerini anlattı.

ÖĞRENMEK HAKTIR

Öğrenmenin bir hak, öğretmenin de bir sorumluluk olduğunun altını çizen MEB Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürü Esat Sağcan, bu sorumluluğu paylaşan herkese teşekkür etti. Sağcan, gelişmiş bir ortamda okuma yazma eğitimi ile uğraşmanın düşündürücü olduğunu fakat bu sorunu en kısa sürede gidermek gerektiğini söyledi. Kolaylaştırılmış Okuma Yazma Metodu'nu yaygınlaştırmaya çalıştıklarını kaydeden Sağcan, bu hizmetlerin mali desteğinin büyük kısmını rotaryanların karşıladığını bunun da kendilerine büyük bir güç kattığını dile getirdi. Sağcan, eğitime katkılarından dolayı Bahçelievler Rotary Kulübü'ne bir plaket verdi.

ANKARA



CUMARTESİ 5 MAYIS 2007

SABAH'ın ücretsiz ekidir

Rotaryanlardan eğitime destek

Genel Müdür Esat Sağcan, eğitime katkıları nedeniyle Bahçelievler Rotary Kulübü Başkanı Namık Kodaman'a plaket verdi

ANKARA Bahçelievler Rotary Kulübü, Milli Eğitim Bakanlığı ile yürüttüğü proje çerçevesinde 20 bin kitap bastırarak, 10 bin yetişkinin okuma-yazma öğrenmesini sağlıyor. **5'TE**



FATURA
memura
kesildi

4

ESKİ
dostlar
buluştu

4

+

10 bin kişilik okuma yazma seferberliği

Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü, Milli Eğitim Bakanlığı ile yürüttüğü proje çerçevesinde 20 bin kitap bastırarak, 10 bin yetişkinin okuma-yazma öğrenmesini sağlıyor

Genç bilim adamlarına ödül

TÜRKİYE Bilimler Akademisi'nin (TÜBA) Üstün Başarılı Genç Bilim Adamlarını Ödüllendirme Programı'nın (GEBİP) bu yılki sahipleri belli oldu.

TÜBA'dan yapılan açıklamada, GEBİP'in, fen, mühendislik, sağlık ve sosyal bilim alanlarında Türkiye'ye yetkin bir araştırmacı kuşağı kazandırmak amacıyla 2001'den bu yana uygulandığı kaydedildi. Açıklamada, 37 yaş altındaki, kendi bağımsız araştırma grubunu kurarak öğrencilerini yetiştirme çabasında olan, bilimsel araştırmalarıyla öne çıkmış ve üstün liyakat esasına göre seçilmiş genç bilim adamlarının 3 yıl süreyle desteklendiği ifade edildi.

GEBİP'in bu yılki sahipleri şöyle:

- Doç. Dr. E. Aydın Yağmurlu (Ankara Üniversitesi)
- Doç. Dr. Nihal Aydoğan (Hacettepe Üniversitesi)
- Doç. Dr. Melih Ö. Babaoğlu (Hacettepe Üniversitesi)
- Yrd. Doç. Dr. Mehmet Bayındır (Bilkent Üniversitesi)
- Yrd. Doç. Dr. Vakur Behçet Ertürk (Bilkent Üniversitesi)
- Yrd. Doç. Dr. Refet Soykan Gürkaynak (Bilkent Üniversitesi)
- Yrd. Doç. Dr. Zeynep Çizmeçli Ögün (Ankara Üniversitesi)



ROTARYANLAR, okuma-yazma bilmeyenlerin eğitimine katkıda bulunuyor. Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü, Milli Eğitim Bakanlığı'yla yürüttüğü proje çerçevesinde 20 bin kitap bastırarak, 10 bin yetişkinin okuma-yazma öğrenmesini sağlıyor.

Bahçelievler Rotary Kulübü üyeleri, önceki gece bir araya geldi. Toplantıya katılan Milli Eğitim Bakanlığı Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürü Esat Sağcan, eğitime sağladıkları destek nedeniyle Bahçelievler Rotary Kulübü Başkanı Namık Kodaman'a plaket verdi.

Başkan Kodaman, toplantıda yaptığı konuşmada, bölge kulüpleri tarafından yüzlerce okula su pınarı monte edildiğini, onlarca köye içme suyu getirildiğini, arıtmaların yapıldığını, binlerce üniversite öğrencisine burs verildiğini belirtti.

Rotary kulüplerinin 2000 yılında

Kolaylaştırılmış Okuma-Yazma Eğitimi (KOYE) projesini başlattığını ifade eden Kodaman, bölge kulüplerinin 2006-2007 döneminde 50 bin yetişkine okuma-yazma eğitimi vermeyi hedeflediğini bildirdi.

Kodaman, 10 bin yetişkin okumaz yazmaza eğitim verilmesi için Milli Eğitim Bakanlığı'yla kulüp olarak protokol yaptıklarını anımsatarak, şöyle konuştu:

"Projenin birinci aşamasında 20 bin kitap bastırılmış ve 11 il merkezine gönderilmesi sağlanmıştır. Şu ana kadar yaklaşık 8 bin kişinin eğitimi tamamlanmıştır. 30 Haziran'a kadar bu sayı 10 bine ulaşacaktır. Projenin ikinci aşaması olan eğitimcilerin eğitimi CD'sinin hazırlanması çalışmaları ise devam etmektedir. Bu çalışmanın dönem sonuna yetiştirilmesi hedeflenmektedir. Eğitimcilerin eğitimi ve kursların takibini içeren üçüncü aşamanın ise önümüzdeki dönemde yapılmasını amaçlıyoruz."